
662 Käsitöö

On just õige aeg kududa 
ühed soojad sokid. Õpetuse 
järgi kootud sokid mahuvad 
jalga 6aastasele lapsele. 

n Lõng: sinisekirju akrüüllõng Bravo 
Color
n Tokis 50 g = u 150 m
n Sukavardad ja heegelnõel nr 3

 
Looge üles 48 silmust või alustage sok-
ki järgmiselt: kerige lõng 4 ringi üm-
ber nimetissõrme ja heegeldage kin-
nissilmustega lõngakeerdudest ring 
tihedalt üle.

Heegeldage 10+48 kettsilmust 
ning ühendage aassilmuse abil ringiks. 
Kuduge heegeldatud kettsilmustega 
ringist välja silmused soki kudumiseks 
nii, et igale vardale jääb 12 silmust. 
Kuduge 2x2 soonikut (2 silmust parem-
pidi ja 2 silmust pahempidi) 30 ringi. 
Kuduge 3 ringi parempidi.

Kanna jaoks arvestage kahel kudu-
misvardal olevad silmused.

Esimese soki jaoks esimesel ja tei-
sel vardal olevad silmused, teisel so-
kil kolmandal ja neljandal vardal ole-
vad silmused.

Arvestage nii, et heegeldamisega 
jäetud ringikesega saba jääb mõlemal 
sokil sääre välimisele küljele. Sabasid 
on hea kasutada sokkide riputamisel.

 
Kanna kudumine lühendatud 
ridadega
Algselt on teil 1. ja 2. vardal kokku 
12+12 silmust.

1. Kuduge 1. ja 2. varda silmu-
sed läbi nii, et teise varda viimase sil-
muse jätate kudumata. Numbriliselt 
võiks selle tinglikult kirjutada nõnda: 
(12+11)–1. Pöörake töö ringi.

2. Kuduge 2. ja 1. varda silmused 
läbi nii, et esimese varda lõpust jäta-
te kudumata 1 silmuse. Selgitus: Esi-
mene silmus (2.) vardal on kuduma-
ta jäetud silmus, teise silmuse tõstate 
vardale kudumata (nagu ikka uut rida 
alustatakse kudumata silmusega eda-
si-tagasi kudumisel), kolmanda sil-

muse ja kuni varda lõpuni koote läbi.  
1. varda koote lõpuni, kuid viimase sil-
muse jätate kudumata. Numbriliselt: 
–1(11+11)–1. Pöörake töö ringi.

3. Kuduge 1. ja 2. varda silmused 
läbi nii, et teise varda lõpust jätate ku-
dumata 2 silmust. Selgitus: Esimene 
silmus (1.) vardal on kudumata jäe-
tud silmus, teise silmuse tõstate varda-
le kudumata (nagu ikka uut rida alus-

tatakse kudumata silmusega edasi-ta-
gasi kudumisel), kolmanda silmuse ja 
kuni varda lõpuni koote läbi. 2. varda 
koote lõpuni, kuid viimased 2 silmust 
jätate kudumata: –1(11+10)–2. Pöö-
rake töö ringi.

4. Kuduge 2. ja 1. varda silmused 
läbi nii, et esimese varda lõpust jätate 
kudumata 2 silmust. Selgitus: Esime-
sed 2 silmust (2.) vardal on kuduma-

Lühendatud 
ridadega sokid
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Sokikannad on kootud tavapärasest teistsuguses tehnikas – lühendatud ridadega.


